
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
127 

41 
79 
58 

6 
88 

5 
4 

35 
111 

91 
74 
13 
31 
50 
23 
70 
84 
25 

7 
9 

44 
65 

Name 
Simone CAMPANINI 
Lorenzo VOCH 
Alberto BETTELLA 
Mattia VIGNATI 
William BENEDET 
Matteo CRISTINI 
Daniele BASSI 
Stefano CAPPELLI 
Diego COPPONI 
Andrea TACITI 
Mattia MANGILI 
Christian POCOBELLO 
Luca BERTONA 
Fabrizio PANTELLA 
Andrea RANZANI 
Matteo SORINI 
Massimo BARBIERI 
Alessandro SURIANO 
Fahima ITSHARK 
Maurizio MORSELLI 
Stefano MOSCONI 
Alex FERRARI 
Alex ORIANI 

Class 

CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 

ROOKIES 
CHALLENGE 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
ROOKIES 
ROOKIES 

Overall BestTm 
1:10.193 
1:10.840 
1:10.899 
1:10.974 
1:11.546 
1:11.625 
1:11.680 
1:11.827 
1:11.923 
1:12.611 
1:12.635 
1:13.123 
1:13.241 
1:13.905 
1:14.442 
1:14.842 
1:14.877 
1:14.952 
1:15.267 
1:15.594 
1:15.985 
1:17.477 
1:18.462 

Diff 

0.647 
0.706 
0.781 
1.353 
1.432 
1.487 
1.634 
1.730 
2.418 
2.442 
2.930 
3.048 
3.712 
4.249 
4.649 
4.684 
4.759 
5.074 
5.401 
5.792 
7.284 
8.269 

Gap 

0.647 
0.059 
0.075 
0.572 
0.079 
0.055 
0.147 
0.096 
0.688 
0.024 
0.488 
0.118 
0.664 
0.537 
0.400 
0.035 
0.075 
0.315 
0.327 
0.391 
1.492 
0.985 

Q1 Best Tm 
1:10.193 
1:11.465 
1:10.899 
1:11.467 
1:11.546 
1:11.737 
1:11.680 
1:11.990 
1:12.153 
1:12.641 
1:15.430 
1:13.469 
1:13.516 
1:13.905 
1:14.442 
1:15.221 
1:15.404 
1:15.331 
1:16.116 
1:15.742 
1:16.260 
1:19.413 
1:18.462 

Q2 Best Tm 
1:10.665 
1:10.840 
1:11.065 
1:10.974 
1:11.774 
1:11.625 
1:11.922 
1:11.827 
1:11.923 
1:12.611 
1:12.635 
1:13.123 
1:13.241 
1:14.371 
1:14.586 
1:14.842 
1:14.877 
1:14.952 
1:15.267 
1:15.594 
1:15.985 
1:17.477 
1:19.474 

 

Printed: 06/08/2023 09:37:03 

Chief of Timing & Scoring: Biolzi Simone 

Race Director:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 4 - Varano05-06/08/23 
RTK 600 

Riepilogativa Prove Ufficiali 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 


